PRÆPARAT.

1. *Oleum* fit si *Lupus* in *Oleo* decoquatur.

Vires. *Podagricos* dolores mitigat.

2. *Essentia Sanguinis Lupi*, efficax ad dissolvendum sanguinem coagulatum. *Harim. in pract.*

XXVI. Lynx.

Aύγε, *Lupus cervarius*, *Lupi Thieger Wolff.*

OFFICIN.

1. *Axungia*. 2. *Unguis*.

Vires. 1. *Axungia* convenient arti culis resolutis, convulsis, luxatis.

2. *Unguis* argento & auro includitur gestaturque adversus morbum Comitialem & Spasmum, (loco amuleti).

N. Praefersur qui in dextro pede pro pollice est.

XXVII. *Moschus* f. *Moschi Capreolus*.

Nnnnn 2 Dor-

Dorcias Moschi, Gazella Indica,
Visam Thier.

Est Animal exoticum Capreæ non
multum ab simile, vulgare in Regno
Cathai, Pegu, (Ditionis magno Chā
subjectæ) & ut alii volunt in Ægypto
aliisque locis: colit alpes, nardis vi-
tata, aliisque herbis odoriferis.

N. Transvehi quidem cepit in Itali-
am, verum cura emolumentum, nec e-
nim Moschum exhibet nec virale diu su-
perstes est.

Moschus Visam.

Est excrementum seu sanies in-
clusa Vomica circa umbilicum dum
Qis astro animal id percellitur, ena-
tz: videlicet Vomicam hanc dum
dolet, ad lapides vel arborum trun-
cos tricat, adeoque disruptum sani-
em inibi contentam effluere facit,
lapidibusque adhaerescere, hinc ca-
lore Solis ulterius elaborata in mo-
schum odoris suavissimi facessit.

N. Sunt qui ex Vomica absissa soli-
que aliquantulum exposita Moschum col-
ligunt, sed hic ut priore immaturior est,
usa & bonitate vilior. Adulteratur va-
rijs modis, verum cui syncerus & verus
non incognitus est, eidem ex odore & sa-
pore, quin & ex pondere fraudem depra-
hendere non erit difficile. Nonnulli pro-
bant, an Moschus legitimus sit, hoc mo-
do: Pondus libra examinatum in tabel-
lum humore perfusum immittunt, cum
paulo post iterum aequalance ponderant,
quod si superferatur, syncerus & legitimus
existimat: si cedat, spurius & adultera-
tum.

Vires. Calfac. 2. sic. 3. attenuat, di-
scutit cordialis est, & alexipharmacus,
hinc, & cephalicus.

Usus præcipui in omnib. affectio-
nib. cordis, palpitatione (potus ac il-
litus) Spiritus nimis, vitales foveat, su-
ficit, recreat: Hinc in affectionib.
capitis & nervor. à frigore & cratis
humorib. oriundis, tūm & in dolore
colico, &c.

Externè detersit tenues oculo-
rum albugines, & humidas defluxio-
nes exiccat: ad Venerem concitat au-
ditum imminutum restituit, (aurib.
inditus cum cottone.)

Dosis gr. iv. v.

N. Ut erum quia suavi suo odore alli-
cit, mulieribus utrius ascensur obnoxij
minus commode exhibetur, e contra u.
majori cum uilitate pudendis ad retrahendum uterum illiuur.